[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 19.05.2005 № 88-рз

пос. Батецкий

В целях обеспечения отдыха, оздоровления детей в 2005 году и во исполнение постановления Администрации области от 06.05.2005 № 116/61-1 "О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2005 году":

1. Создать комиссию по приемке баз отдыха для детей на территории района в следующем составе:

Горшкова С.В.
- заместитель Главы администрации района, председатель комиссии

Пентешкина Р.Г.
- заведующая отделом социальной защиты населения района, заместитель председателя комиссии

Самосват Ж.И.
- заведующая отделом образования района

Иванов С.В.
- специалист Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (по согласованию)

Ваховский А.В.
- начальник инспекции Государственного пожарного надзора Батецкого района

Федотов С.В.
- начальник ОВД Батецкого района (по согласованию)

2. Комиссии:

2.1. Взять под контроль работу по подготовке к открытию баз отдыха, подбору и комплектованию их кадрами, обеспечение содержательного и безопасного отдыха детей.

2.2. Провести прием баз отдыха в два этапа: 03.06.2005 и 01.07.2005.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации                                     С.В. Горшкова
кн

[image: image2.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 19.05.2005 № 88-рз

пос. Батецкий

В целях обеспечения отдыха, оздоровления детей в 2005 году и во исполнение постановления Администрации области от 06.05.2005 № 116/61-1 "О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2005 году":

1. Создать комиссию по приемке баз отдыха для детей на территории района в следующем составе:

Горшкова С.В.
- заместитель Главы администрации района, председатель комиссии

Пентешкина Р.Г.
- заведующая отделом социальной защиты населения района, заместитель председателя комиссии

Самосват Ж.И.
- заведующая отделом образования района

Иванов С.В.
- специалист Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (по согласованию)

Ваховский А.В.
- начальник инспекции Государственного пожарного надзора Батецкого района

Федотов С.В.
- начальник ОВД Батецкого района (по согласованию)

2. Комиссии:

2.1. Взять под контроль работу по подготовке к открытию баз отдыха, подбору и комплектованию их кадрами, обеспечение содержательного и безопасного отдыха детей.

2.2. Провести прием баз отдыха в два этапа: 03.06.2005 и 01.07.2005.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации                                     С.В. Горшкова
кн
О комиссии по приемке баз отдыха на территории района

О комиссии по приемке баз отдыха на территории района

_1150632680